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Serdecznie pozdrawiamy naszych gości. Niech Pan Bóg, na kolejne dni  wakacyjnego1.
wypoczynku, z serca błogosławi naszym gościom i parafianom.
We wtorek - 15 sierpnia obchodzimy Uroczystość Wniebowzięcia NMP. Msze św. w tym dniu2.
będziemy celebrować jak w każdą niedzielę tzn. o godz. 6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.00, 13.00 i
wieczorem o godz. 18.00 i 20.00. Błogosławieństwo zbóż, ziół i kwiatów podczas każdej mszy
św. W tym roku nie będzie bukietów w naszym kiosku dlatego prosimy o przygotowanie ich w
domach.
15 sierpnia przypada także 97 rocznica Bitwy Warszawskiej, która przeszła do historii pod3.
nazwą Cudu nad Wisłą. Pamiętajmy w modlitwie o wszystkich, którzy oddali życie w obronie
naszej Ojczyzny jak również o tych, którzy walczyli o Jej wolność w najnowszej historii.
Z tej okazji Ks. Arcybiskup Metropolita Sławoj Leszek Głódź odprawi mszę św. w intencji4.
Ojczyzny w Bazylice Mariackiej w Gdańsku we wtorek o godz. 12.00.
Zapraszamy do udziału w XXVI Gdańskiej Pielgrzymce Trzeźwości z Oliwy do Matemblewa.5.
Wyjście spod Katedry Oliwskiej we wtorek 15 sierpnia o godz. 14.00. Zachęcamy także do
podjęcia daru abstynencji.
W środę przypada 16 dzień miesiąca. Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu do6.
kaplicy w klasztorze sióstr od godz. 8.30 do 17.00.
Tradycyjnie już we wrześniu organizujemy Pielgrzymkę Rowerową do Matemblewa. Jest to7.
nasza 17 wyprawa. Prosimy już dzisiaj o zaplanowanie tego wydarzenia na sobotę 9 września.
Szczegóły podamy na początku nowego miesiąca.
Jak zawsze zapraszamy do odwiedzenia naszego kiosku parafialnego. Polecamy prasę katolicka8.
a zwłaszcza najnowszy numer Gościa Niedzielnego, w którym znajduje się wiele ciekawych
artykułów dotyczących życia religijnego oraz społecznego.
Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pomagają nam w codziennych pracach.9.
Dziękujemy również za wsparcie materialne i modlitewnie, także za dzisiejszą tacę budowlano-
inwestycyjną.
W ostatnim tygodniu do wieczności odeszli nasi parafianie:10.
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Na zakończenie pomódlmy  się za zmarłych budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła,
zmarłych z naszych rodzin, a także za zmarłych parafian.


